3

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________№ _________
г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Тольятти от 10.07.2018  № 2025-п/1
«Об утверждении муниципальной программы «Охрана, защита и воспроизводство лесов, расположенных в границах городского округа Тольятти, на 2019-2023 годы»
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.11.2022 № 1418 «О бюджете городского округа Тольятти на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Охрана, защита и воспроизводство лесов, расположенных в границах городского округа Тольятти, на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от  10.07.2018 № 2025-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2018, 13 июля; 2019,                         8 февраля, 12 февраля, 29 марта, 4 июня, 5 июля, 30 июля, 15 октября,               22 ноября, 20 декабря; 2020, 21 января, 3 марта, 3 апреля, 22 мая, 11 сентября, 6 октября, 30 октября, 15 декабря; 2021, 12 января, 19 марта, 20 апреля,             25 июня, 20 июля, 10 сентября, 19 октября, 3 декабря; 2022, 4 февраля,           1 апреля, 8 июля, 9 августа, 28 октября, 27 декабря; 2023, 4 апреля, 26 мая, 4 июля) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к Программе:
1.1.1. В пункте 1.1:

- в столбцах 25, 26 цифры «823» заменить цифрами «1 236»;
- в столбце 30 цифры «4 379» заменить цифрами «4 792».

1.1.2. В строке «Итого по задаче 1:»:
- в столбцах 25, 26 цифры «3 293» заменить цифрами «3 706»;
- в столбце 30 цифры «11 499» заменить цифрами «11 912».

1.1.3. В пункте 6.1:
- в столбце 25 цифры «19 417» заменить цифрами «19 004»;

- в столбце 26 цифры «3 486» заменить цифрами «3 073»;

- в столбце 30 цифры «93 936» заменить цифрами «93 523».
1.1.4. В пункте 6.1.3:

- в столбце 25 цифры «19 417» заменить цифрами «19 004»;
- в столбце 26 цифры «3 486» заменить цифрами «3 073»;
- в столбце 30 цифры «58 119» заменить цифрами «57 706».
1.1.5. В строке «Итого по задаче 6:»:

- в столбце 25 цифры «19 417» заменить цифрами «19 004»;

- в столбце 26 цифры «3 486» заменить цифрами «3 073»;

- в столбце 30 цифры «93 936» заменить цифрами «93 523».
1.2. В столбце 10 пункта 1.1 Приложения № 2 к Программе цифры «17,47» заменить цифрами «40,37».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после дня его официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Дроботова А.А.
Глава городского округа

               Н.А. Ренц